排水設備等計画（変更）確認申請書

年  月  日
   名張市長     様

住 所

申請者 氏 名        印

電話番号  （  ）

  排水設備等の申請について計画（変更）の確認を受けたいので、名張市公共下水道条
例第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

設 置 場 所  名張市

排水設備 □新設  □増築  □改築  □変更
申 請 区 分

水洗便所 □新設  □増築  □改築  □浄化槽廃止  □変更

使用水の区分 □水道水  □井戸水  □水道水と井戸水併用  □その他（      ）

使 用 目 的
□一般家庭用 □共同住宅 □公共施設用 □事務所用 □病院用 □工場用

□営業用（業種：    ） □臨時 （     ） □その他（    ）

既設排水施設の使用の有無 □有    □無

権利承諾の欄（申請者が借地人・借家人の場合、又は他人の排水設備に接続する場合に記入くだ

さい）

土地の所有者 住所  氏名 印

家屋の所有者 住所  氏名 印

排水設備の所有者 住所  氏名 印

住 所

名 称
                                ○印
代表者

 指定工事店番号 第     号   電話番号    （  ）

指定工事店

（施工業者）

責任技術者氏名         印 （責任技術者番号 証第     号）

予 定 工 期 着手日     年  月  日 完了日     年  月  日

＊変更の場合 確 認 番 号 第       号 確認年月日 年  月  日

備 考

 確認番号（記入しないでください） 第       号

 （注意）

  １ 下記に示す図面等を添付してください。

     位置図・平面図・配管立面図・構造図・その他

       位 置 図・・・＊縮尺2,500分の１以上

       平 面 図・・・＊縮尺250分の１以上

               ＊道路、境界、及び公共下水道の設置位置

               ＊建物及び炊事場、浴場、水洗便所その他汚水を排除

する施設の位置

               ＊排水管及び排水渠の位置並びに内径及び延長

               ＊ます及びマンホールの位置

               ＊ポンプ施設及びその他の器具、装置等の位置

               ＊その他汚水、雨水の排除の状況を明確にするために

必要な事項

       配管立面図・・・＊縮尺250分の１以上

               ＊排水管及び排水渠の大きさ、延長、勾配及び高さ並

びに固着させる公共下水道の施設の高さの明示

               ＊排水設備の相互の関係を明示

       構 造 図・・・＊特別な施設を必要とする場合

       そ の 他・・・＊市長が申請確認に必要とする書類

       図面内の排水管の色分けは下記のとおりとする

         新規汚水排水管：赤色、既設汚水排水管：黒色、雨水排水管：青色

  ２ 申請者が法人の場合は、氏名の欄に名称及び代表者氏名を記入してください。

  ３ □は、該当するところに正確に「レ」を記入してください。

  ４ 既設排水設備使用の場合は、「既設排水施設使用届（様式第５号）」を添付してく

ださい。

  ５ 変更の場合は、備考の欄に変更理由を記入してください。

  ６ 変更の場合は、「排水設備等計画（変更）確認通知書」の写しを添付してくださ

い。

  ７ 申請人以外の土地、排水設備等を使用する場合は、所有者の承諾を得ると共に、

将来において問題が生じた時は申請者（申請者の権利を継承した者含む）の責任に

おいて解決をしてください。